

Pendellampe - BAMBOO BALI - til LED E27



Tuotekoodi:

Viite: BPD92100

Tekniset tiedot:

SKU: RPD92100
Jännite: AC110-240V
Pohja: E27
Sertifiointi: CE - ROHS
IP- Suojaus : IP20
Pituus (mm): Ø530 x 300H mm
Toimintataajuus (Hz) : 50/60Hz
Takuu (vuotta): 3
Rungon materiaali: Bamboo
Sisältää polttimon : Ei

Tuotteen lyhyt kuvaus:

Bambu Riippuvalaisin LED E27. Lisää ripaus erottuvuutta ja lämpöä kotiisi tällä **Bambu** valmistetulla riippuvalaisimella. Sen luonnollinen ja elegantti muotoilu sulautuu täydellisesti moderniin ja minimalistiseen tyyliin, luoden kodikkaan ja tyylikkään tunnelman mihin tahansa tilaan. Ihanteellinen niille, jotka etsivät toiminnallista valaistusta ainutlaatuisella koristeellisella ilmeellä. Muunna tilasi tyyliillä ja valolla!

E27 LED BULB

Tuotteen Kuvaus:

Pendellampe - BAMBOO BALI - til LED E27

Tutustu **Bambu Riippuvalaisimeen LED E27**, joka on täydellinen valinta minkä tahansa tilan muuttamiseen luonnollisella ja elegantilla muotoilullaan. Tämä valaisin on ihanteellinen niille, jotka haluavat lisätä ainutlaatuisen ja kodikkaan koristeellisen yksityiskohdan kotiinsa tai yritykseensä tinkimättä nykyaikaisen valaistuksen toiminnallisuudesta ja tehokkuudesta.

Lampun materiaali on bambo, melko joustava ja kestävä materiaali, joka yleisesti tulee Aasiasta ja joka on punottu muodostamaan ainutlaatuinen ja erottuva rakenne. Tämä rakennustekniikka ei vain korosta sen esteettistä ulkonäköä, vaan myös tarjoaa poikkeuksellista kestävyttä.

Tärkeimmät ominaisuudet:

- Tyylikäs ja minimalistinen muotoilu: Rattan Riippuvalaisin erottuu hienostuneella ja minimalistisella muotoilullaan, joka sulautuu saumattomasti laajaan valikoimaan sisustustyyliä, modernista boheemiin. Sen puhtaat linjat ja rottinkirakenne tuovat lämpimän ja luonnollisen ilmeen, mikä tekee tästä valaisimesta keskeisen koristelementin mihin tahansa tilaan.
- Korkealaatuiset materiaalit: Hienosta rottingista valmistettu valaisin tarjoaa ainutlaatuisen esteettisen ilmeen, mutta varmistaa myös kestävyuden ja lujuuden. Rottinki, joka tunnetaan joustavuudestaan ja kestävydestään, tarjoaa kiinteän rakenteen, joka mahdollistaa samalla pehmeän valon suodattamisen ja luo pehmeän ja rentouttavan tunnelman.
- Yhteensopivuus LED E27 -lamppujen kanssa: Tämä valaisin on suunniteltu yhteensopivaksi LED E27 -lamppujen kanssa, mikä antaa sinulle mahdollisuuden valita sinulle parhaiten sopivan värilämpötilan ja valon voimakkuuden. LED-lamput eivät ole vain energiatehokkaampia, vaan myös pitkäikäisempiä, mikä auttaa säästämään sähkölaskussa ja vähentämään ympäristövaikutuksia.
- Helppo asennus: Rattan Riippuvalaisin on suunniteltu käytännölliseksi ja toimivaksi, ja se on helppo asentaa. Se sisältää kaikki tarvittavat komponentit kokoonpanoa varten, jotta voit nauttia uudesta valaistuksestasi vain muutamassa minuutissa ilman ongelmia.
- Miellyttävä ilmapiiri: Rottinkin rakenne mahdollistaa pehmeän valon leviämisen, mikä luo viihtyisiä ja hienostuneita tiloja.
- Kestävyys: Valmistettu luonnonmateriaaleista ja yhteensopiva LED-lamppujen kanssa, tämä valaisin on ympäristöystävällinen valinta.
- Monipuolisuus: Sopii monenlaisiin käyttötarkoituksiin sekä koti- että liiketiloissa.

Riippuvalaisimen käyttö ja Sovellukset BAMBOO BALI

- Asuintilat: Ihanteellinen olohuoneisiin, ruokasaleihin, makuuhuoneisiin tai mihin tahansa muuhun kotisi tilaan, jossa haluat luoda kodikkaan ja elegantin tunnelman. Sen monipuolinen muotoilu mukautuu täydellisesti sekä pieniin että suuriin tiloihin, ja se lisää ripauksen hienostuneisuutta.
- Kaupalliset sovellukset: Täydellinen ravintoloihin, kahviloihin, putiikkeihin tai odotushuoneisiin, joissa etsitään valaistusta, joka on sekä toiminnallinen että koristeellinen. Rattan Riippuvalaisin ei vain valaisee, vaan siitä tulee myös keskipiste, joka voi parantaa asiakkaidesi kokemusta ja lisätä liiketoimintasi esteettistä arvoa.
- Tapahtumien koristelu: Tämä valaisin on erinomainen valinta erityisten tapahtumien, kuten häiden, ulkoilmaillallisten tai teemajuhlien koristeluun. Sen luonnollinen ja lämmin tyyli auttaa luomaan unohtumattomia ympäristöjä, jotka kiinnittävät kaikkien läsnäolijoiden huomion.

Tekninen tietoarkki

FactorLED:ssä varmistamme, että tuotteillamme on LAATUTAKUU ja tarjoamme kaikki tarvittavat elementit JAKELUUN, TUONTIIN tai TUKKUMYYNTIIN, mukaan lukien jokaisen LED-tuotteen tekniset tiedot.

Lisäkuvia:

